

**Vangard Sportswear Holding ApS**  
Navervej 12, 7451 Sunds

**CVR-nr. 21 17 84 89**

**Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2022

---

Flemming Vang Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vangard Sportswear Holding ApS Navervej 12 7451 Sunds
	CVR-nr.: 21 17 84 89 Stiftet: 16. april 1998 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Flemming Vang Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Sunds Hovedgade 59 7451 Sunds
	Sydbank Dalgasgade 20 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -50.311 kr. mod -41.703 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 974.237 kr. mod 264.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-50.311</b>	<b>-41.703</b>
Andre finansielle indtægter	1.326.215	736.176
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-63.949</u>	<u>-366.023</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.211.955</b>	<b>328.450</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-237.718</u>	<u>-63.559</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>974.237</u></b>	<b><u>264.891</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-825.763</u>	<u>-35.109</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>974.237</u></b>	<b><u>264.891</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	45.034
Andre tilgodehavender	<u>1.591.683</u>	<u>1.550.619</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.591.683</u>	<u>1.595.653</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>23.042.688</u>	<u>21.237.940</u>
Værdipapirer i alt	<u>23.042.688</u>	<u>21.237.940</u>
Likvide beholdninger	<u>5.227.681</u>	<u>7.759.577</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.862.052</u></b>	<b><u>30.593.170</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.862.052</u></b>	<b><u>30.593.170</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
Overført resultat	25.392.134	26.217.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>29.692.134</b>	<b>30.517.897</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	27.300	44.650
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>27.300</b>	<b>44.650</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	111.995	0
Anden gæld	20.623	20.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.618	30.623
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>142.618</b>	<b>30.623</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.862.052</b>	<b>30.593.170</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	4.000.000	26.253.006	300.000	30.553.006
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.109	300.000	264.891
Egenkapital 1. oktober 2020	4.000.000	26.217.897	300.000	30.517.897
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-825.763	300.000	-525.763
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	0	-1.500.000
	<b>4.000.000</b>	<b>25.392.134</b>	<b>300.000</b>	<b>29.692.134</b>

## Noter

	2020/21	2019/20	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	63.949	366.023	
	<b>63.949</b>	<b>366.023</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	255.068	13.904	
Årets regulering af udskudt skat	-17.350	49.655	
	<b>237.718</b>	<b>63.559</b>	
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi ultimo	19.506.237	956.471	2.036.980
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	479.854	-29.698	-39.820
<b>4. Eventualposter</b>			
Ingen.			